

Årsredovisning

för

ANK AB

559175-5573

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Andersson, Verkställande direktör
2024-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för ANK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Ank AB bedriver verksamhet inom lyftbranschen. I huvudsak består verksamheten av handel med nya och begagnade mobilkranar samt försäljning av service och reservdelar.

ANK Cranes kompetens och erfarenhet bygger i grunden på ägarnas många års närvaro i branschen. Ägarna är Thor Nordahl, Anders Kiel och Martin Andersson, där Thor startade i lyftbranschen på 1980-talet och Anders och Martin anslöt 00- och 10-talet. Ägarna har lika stora ägarandelar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 har varit år med vissa utmaningar för ANK AB. Det är ett antal yttre faktorer som har påverkat verksamheten under året. Krig i vårt närområde samt det ekonomiska läget med vikande konjunktur har påverkar oss negativt. Vidare så har oroligheterna i mellersta östern som påverkat oss mer än vad vi förutsåg, fraktkostnaderna har ökat samt att tillgången på fraktmöjligheter är mycket små vilket leder till begränsningar att bibehålla samt upprätta nya samarbeten i andra delar av världen.

Alla dessa faktorer som har påverkar enskilt vår verksamhet negativt. Trots dessa oroligheter i och utanför landet tillsammans med det ekonomiska läget har företaget ökat omsättningen vilket vi tolkar som att företaget etablerat sig ytterligare i branschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	31 295	22 577	7 333	6 000
Resultat efter finansiella poster	726	1 003	277	102
Soliditet (%)	36,1	43,9	14,4	47,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	196 529	557 292	804 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		557 292	-557 292	0
Årets resultat			371 790	371 790
Belopp vid årets utgång	51 000	753 821	371 790	1 176 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	753 821
årets vinst	371 790
	1 125 611
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 125 611
	1 125 611

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 295 135	22 577 086
Övriga rörelseintäkter		7 800	70 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 302 935	22 648 078
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 471 331	-17 943 248
Övriga externa kostnader		-2 883 488	-1 816 235
Personalkostnader	2	-2 418 515	-1 933 374
Summa rörelsekostnader		-30 773 334	-21 692 857
Rörelseresultat		529 601	955 221
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	450 003	428 780
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-253 746	-381 294
Summa finansiella poster		196 257	47 486
Resultat efter finansiella poster		725 858	1 002 707
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-218 800	-274 900
Summa bokslutsdispositioner		-218 800	-274 900
Resultat före skatt		507 058	727 807
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 268	-170 515
Årets resultat		371 790	557 292

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

386 696

0

Summa varulager

386 696

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

678 462

925 259

Övriga fordringar

171 991

135 668

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

162 092

32 214

Summa kortfristiga fordringar

1 012 545

1 093 141

Kassa och bank

Kassa och bank

3 515 796

1 599 354

Summa kassa och bank

3 515 796

1 599 354

Summa omsättningstillgångar

4 915 037

2 692 495

SUMMA TILLGÅNGAR

4 915 037

2 692 495

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		753 821	196 529
Årets resultat		371 790	557 292
Summa fritt eget kapital		1 125 611	753 821
Summa eget kapital		1 176 611	804 821
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		595 300	376 500
Summa obeskattade reserver		595 300	376 500
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	511 620
Leverantörsskulder		353 831	329 661
Skatteskulder		236 884	193 887
Övriga skulder		2 328 182	383 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 229	92 236
Summa kortfristiga skulder		3 143 126	1 511 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 915 037	2 692 495

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Valutakursdifferenser	430 054	428 546
Övriga ränteintäkter	19 948	234
	450 002	428 780

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Valutakursdifferenser	-252 366	-379 799
Övriga räntekostnader	-1 380	-1 495
	-253 746	-381 294

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2020	20 200	20 200
Periodiseringsfond 2021	81 400	81 400
Periodiseringsfond 2022	274 900	274 900
Periodiseringsfond 2023	218 800	0
	595 300	376 500

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Landvetter

Thor Nordahl
Thor Nordahl
Ordförande
2024-04-03

Anders Kiel
Anders Kiel
Styrelseledamot
2024-04-04

Martin Andersson
Martin Andersson
Verkställande direktör
2024-04-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-04

Dillon Aktiebolag

Lukas Wahl
Lukas Wahl
Auktoriserad revisor
